

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لیزینگ آریادانا	نماد: ولانا	شماره اطلاعیه: ۴۸۲۵۲۸	کد صنعت: ۶۵۹۱۵۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییر
دارایی های جاری				بدهی ها	موجودی نقد	۲۴,۰۵۰	۱۴,۹۸۶
سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	---	حسابها و اسناد پرداختنی تجاری	۶۰	۴,۳۴۰	۴۸
طلب از شرکتهای گروه و شرکتهای وابسته	۵,۹۴۸	۴,۷۷۲	۲۵	سایر حسابها و اسناد پرداختنی	---	۵,۸۸۷	(۳۲)
حصه جاری حسابها و اسناد دریافتنی تجاری	۴۰,۶۶۱	۳۹,۴۷۳	۳	بدهی به شرکتهای گروه و وابسته	۲۵	۳,۰۱۴	۴۴
سایر حسابها و اسناد دریافتنی	۷۳۹	۱,۴۸۵	(۵۰)	پیش دریافتها	۳	۹,۳۰۰	(۸۳)
موجودی مواد و کالا	۴۲,۳۰۲	۱۵,۴۵۶	۱۷۴	ذخیره مالیات بر درآمد	(۵۰)	۷,۷۶۵	۱۷
پیش پرداختها	۹,۰۰۰	۴۰,۷۷۵	(۷۸)	حصه جاری تسهیلات مالی دریافتی	۱۷۴	۰	---
جمع داراییهای جاری	۱۲۲,۷۰۰	۱۱۶,۹۴۷	۵	سود سهام پیشنهادی و پرداختنی	(۷۸)	۲,۳۳۵	(۱۲)
سرمایه گذاریهای بلند مدت	۸۰۳	۸۰۳	۰	جمع بدهیهای جاری	۵	۳۲,۶۴۱	(۱۶)
داراییهای ثابت پس از کسر استهلاک	۶,۴۸۸	۶,۵۵۴	(۱)	حسابها و اسناد پرداختنی بلند مدت	۰	۰	---
داراییهای نامشهود	۱۶۱	۱۰۹	۴۸	تسهیلات مالی دریافتی بلند مدت	(۱)	۰	---
حسابها و اسناد دریافتنی تجاری(بلند مدت)	۱۴,۵۹۳	۸,۱۳۲	۷۹	ذخیره مزایای پایان خدمت	۴۸	۲۱۸	(۷۰)
پیش پرداختهای سرمایه ای	۰	۰	---	جمع بدهیهای غیر جاری	۷۹	۶۵	(۷۰)
سایر داراییها	۰	۰	---	جمع بدهیهای جاری و غیر جاری	---	۳۲,۸۵۹	(۱۶)
				حقوق صاحبان سهام	---		---
				سرمایه	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
				صرف سهام		۰	---
				وجوه دریافتی بابت افزایش سرمایه		۰	---
				اندوخته قانونی	۰	۹,۱۱۰	۰
				اندوخته طرح و توسعه	---	۰	---
				سود (زیان) انباشته	---	(۹,۴۲۴)	---
جمع داراییهای غیر جاری	۲۲,۰۴۵	۱۵,۵۹۸	۴۱	جمع حقوق صاحبان سهام	۴۱	۹۹,۶۸۶	۱۸
جمع داراییها	۱۴۴,۷۴۵	۱۳۲,۵۴۵	۹	جمع بدهیها و حقوق صاحبان سهام	۹	۱۳۲,۵۴۵	۹

شماره اطلاعیه: ۴۸۲۵۲۸		کد صنعت: ۶۵۹۱۵۳		سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: ولانا	شرکت: لیزینگ آریادانا
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)		
صورت سود و زیان	واقعی دوره ۹ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		
	حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
درآمد حاصل از عملیات لیزینگ	۲۱,۳۷۸	۲۸,۰۲۱	(۲۴)	۱۴,۳۸۶		
هزینه تامین منابع مالی عملیات لیزینگ	۰	(۱۶,۵۳۰)	--	۰		
سود (زیان) ناخالص	۲۱,۳۷۸	۱۱,۴۹۱	۸۶	۱۴,۳۸۶		
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	(۳,۹۷۱)	(۷,۹۲۳)	(۵۰)	(۱۲,۸۰۲)		
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	۴,۱۴۴	۱,۵۳۷	۱۷۰	۲,۵۴۱		
سود (زیان) عملیاتی	۲۱,۵۵۱	۵,۱۰۵	۳۲۲	۴,۱۲۵		
هزینه های مالی	۰	۰	--	۰		
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۱,۰۹۲	۳,۹۸۲	(۷۳)	۱,۸۷۱		
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۳۴۶	۰	--	۳,۶۵۳		
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۲۲,۹۸۹	۹,۰۸۷	۱۵۳	۹,۶۴۹		
اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	--	۰		
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۲۲,۹۸۹	۹,۰۸۷	۱۵۳	۹,۶۴۹		
مالیات	(۵,۴۷۴)	(۱,۲۷۶)	۳۲۹	(۱,۰۶۴)		
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۱۷,۵۱۵	۷,۸۱۱	۱۲۴	۸,۵۸۵		
سود (زیان) انباشته در ابتدای سال (دوره) مالی	(۶,۳۳۵)	۷۲۶	--	۷۲۶		
تعدیلات سنواتی	(۳,۰۸۹)	(۱۵,۶۴۶)	(۸۰)	(۱۸,۷۳۵)		
سود (زیان) انباشته در ابتدای سال / دوره مالی - تعدیل شده	(۹,۴۲۴)	(۱۴,۹۲۰)	(۳۷)	(۱۸,۰۰۹)		
سود قابل تخصیص	۸,۰۹۱	(۷,۱۰۹)	--	(۹,۴۲۴)		
اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰		
اندوخته طرح و توسعه	۰	۰	--	۰		
سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰		
کاهش (افزایش) سرمایه از محل زیان(سود) انباشته	۰	۰	--	۰		
سود سهام مصوب مجمع	۰	۰	--	۰		
سود انباشته در پایان دوره مالی	۸,۰۹۱	(۷,۱۰۹)	--	(۹,۴۲۴)		
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۱۷۵	۷۸	۱۲۴	۸۶		
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰		

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لیزینگ آریادانا	نماد: ولانا	شماره اطلاعیه: ۴۸۲۵۲۸	کد صنعت: ۶۵۹۱۵۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی نشده)				
دلیل افزایش سود عملیاتی شرکت نسبت به دوره مشابه قبل و همچنین سال مالی 1396 افزایش تعداد فروش و حجم فعالیت عملیاتی شرکت بوده است (فروش 9 ماه 1397 تعداد 115 دستگاه و فروش 9 ماه مشابه سال 1396 تعداد 33 دستگاه و فروش سال مالی 1396 تعداد 45 دستگاه) می باشد ، و کاهش قابل توجه هزینه های عمومی و اداری و حقوق و مزایا که علیرغم افزایش حجم عملیات شرکت کاهش یافته است. همچنین دلیل افزایش قابل توجه موجودی کالا نیز افزایش فعالیت عملیاتی شرکت پس از یک دوره رکود نسبی شرکت و به تبع افزایش حسابهای دریافتنی شرکت و پیش دریافتها نیز به همین دلیل می باشد.				